
ZARZĄDZENIE NR Z-26/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr Z-21/2020 z dnia 5 marca 2020 r., w sprawie zwołania  zebrania 
wiejskiego dla przeprowadzenia  wyborów uzupełniających członka Rady Sołeckiej w Sołectwie 

Nietoperek 

Na podstawie § 22 ust. 1 uchwały nr XXVIII/277/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 29 listopada 
2016 roku w sprawie Statutu Sołectwa Nietoperek w Gminie Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2016 r., poz. 2603) oraz w wykonaniu uchwały numer XX/160/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie zarządzenia wyborów  uzupełniających członka Rady 
Sołeckiej w Sołectwie Nietoperek zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuję się ze względu na stan epidemiologiczny ustalone na dzień 23 marca 2020 r.  godz. 1700 
zebranie wiejskie. 

§ 2. Nowy termin zebrania ustalony zostanie po odwołaniu stanu epidemiologicznego 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Międzyrzeczu i w Sołectwie Nietoperek. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 
Zastępca Burmistrza 

Id: 52892BF2-F6CA-4777-9740-D825458E3D95. Podpisany Strona 1




